
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-5

92
0-

52
3f

-b
1e

5-
92

77
-5

4f
b-

14
ba

-1
82

2-
b0

3a
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-5920-523f-b1e5-9277-54fb-14ba-1822-b03a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : PASCUAL LUIS SARVISE MASCARAY | FECHA : 12/02/2026 12:52 | Sin acción específica

   
 
CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN 
LA OFICINA DE COMUNICACIÓN DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN 
BRUSELAS (BÉLGICA), CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 
 
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA FASE DE CONCURSO Y DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN, Y PUNTUACIÓN TOTAL DEL PROCESO SELECTIVO 
 
 

APELLIDOS, 
Nombre 

Tarjeta de 
identidad/ 
pasaporte  

Méritos 
profesionales 

 

Méritos 
formativos 

Entrevista Fase 
concurso 

Fase 
oposición 

TOTAL 

PEÑA TOCA,  
Marina 

***77*22* 
  
7,50 

 
1,25 

 
0,92 

 
9,67 

 
21,23 

 
30,90 

PAREDES 
GONZÁLEZ,  
Alejandro 

*67**66** 
 
 
0,00 

 
 
2,00 

 
 
0,85 

 
 
2,85 

 
 
20,29 

 
 
23,14 

ALEMANY 
ABRIL,  María 

***6911** 
 
3,00 

 
2,25 

 
0,90 

 
6,15 

 
16,89 

 
23,04 

 
 
 
En Bruselas, a 12 de febrero de 2026 
 
 
Pascual Sarvisé     
Presidente del tribunal       


		2026-02-12T12:53:55+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



