



**CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN
LA OFICINA DE COMUNICACIÓN DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN
BRUSELAS (BÉLGICA), CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO**

**RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA FASE DE CONCURSO Y DE LA FASE DE
OPOSICIÓN, Y PUNTUACIÓN TOTAL DEL PROCESO SELECTIVO**

APELLIDOS, Nombre	Tarjeta de identidad/ pasaporte	Méritos profesionales	Méritos formativos	Entrevista	Fase concurso	Fase oposición	TOTAL
PEÑA TOCA, Marina	***77*22*	7,50	1,25	0,92	9,67	21,23	30,90
PAREDES GONZÁLEZ, Alejandro	*67***66**	0,00	2,00	0,85	2,85	20,29	23,14
ALEMANY ABRIL, María	***6911**	3,00	2,25	0,90	6,15	16,89	23,04

En Bruselas, a 12 de febrero de 2026

Pascual Sarvisé
Presidente del tribunal

